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60 finále            žiaci                               

  1  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,57     
  2  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Bosniakovej           7,59     
  3  Suranszki Jakub       010527  Nové Zámky ZŠ Hradná             7,87     
  4  Žiačik Andrej         020814  Nové Zámky ZŠ Devínska           7,91     
  5  Baranyai Zsolt        021216  Kamenín ZŠ s VJM                 7,93     
  6  Zajíček Patrik        030531  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,99     
  7  Hozlár Matej          030108  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,11   
  8  Fabián Roland         021208  Nové Zámky ZŠ Hradná             8,14   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                 7,73   
  2  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Bosniakovej           7,91   
  3  Hozlár Matej          030108  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,09   
  4  Recska Krisztián      011222  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,28   
  5  Braunfeld Timon       020807  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,73   
  6  Lenčéš Adrián         020227  Šurany ZŠ Bernolákova            8,89   
  7  Prígl Peter           021125  Palárikovo ZŠ s MŠ               8,97   
  8  Komáromy Miroslav     020311  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,28   
 
W: -0,1 m/s 
 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Baranyai Zsolt        021216  Kamenín ZŠ s VJM                 8,02   
  2  Kajanovič Oliver      030216  Lipová ZŠ                        8,32   
  3  Méry Tamás            021105  Gbelce ZŠ                        8,40   
  4  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,44   
  5  Kántor Dominik        020815  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          8,52   
  6  Rada Adrián           010405  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               8,60   
  7  Agostini Alexandro    010711  Tvrdošovce ZŠ                    8,68   
  8  Švec Adam             030223  Maňa ZŠ s MŠ                     8,76   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Rak Matúš             030223  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,21   
  2  Žiga Urban            010923  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,31   
  3  Malík Kristián        010517  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,35   
  4  Vašek Dominik         011005  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,55   
  5  Szaniszló Adam        010627  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    8,59   
  6  Zács Ákos             020913  Mužla ZŠ s VJM                   8,75   
  7  Kádar Róbert     MS   020628  Nové Zámky ZŠ Hradná             8,79   
  8  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                         8,95   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Žiačik Andrej         020814  Nové Zámky ZŠ Devínska           7,99   
  2  Klobučník Adam        040202  Bánov ZŠ s MŠ                    8,51   
  3  Levák Daniel          011213  Jasová ZŠ s MŠ                   8,53   
  4  Dragúň Samuel         020620  Komjatice ZŠ s MŠ                8,55   
  5  Szabó Patrik          011129  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,65   
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  6  Melišek Martin        050912  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,95   
  7  Bednár Frederik       021217  Dedinka ZŠ s MŠ                  9,11   
  8  Csányi Ábel           050529  Tvrdošovce ZŠ s VJM              9,29   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Szollosy Robert       020207  Kolta ZŠ s MŠ                    8,53   
  2  Gažík Dávid           040322  Semerovo ZŠ                      8,65   
  3  Vadkerti Sebastian    020315  Dvory nad Žitavou ZŠ             8,69   
  4  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Bosniakovej           8,76   
  5  Janček Peter          030925  Maňa ZŠ s MŠ                     9,13   
  6  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,40   
  7  Stetz Hugo            030321  Semerovo ZŠ                     10,09     
     Nagy Nikolas          021130  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
 
W: -0,3 m/s 
 

60 m 6.rozbeh        žiaci                               

  1  Suranszki Jakub       010527  Nové Zámky ZŠ Hradná             7,97     
  2  Ágh Marek             011224  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,15   
  3  Adamec Dário          020409  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,54   
  4  Juhász Tibor          020421  Gbelce ZŠ                        8,63   
  5  Smolárik Ondrej       021213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,69   
  6  Tóth Zsolt            020627  Mužla ZŠ s VJM                   8,89   
  7  Hačko Michal          030128  Komjatice ZŠ s MŠ                8,99   
  8  Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ                        9,21   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 7.rozbeh        žiaci                               

  1  Máčai Tomáš           020722  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,59   
  2  Fridrik Ondrej        011215  Šurany ZŠ Bernolákova            8,67   
  3  Holeček Tomáš         030219  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,75   
  4  Csányi Erik           021017  Tvrdošovce ZŠ                    8,76   
  5  Lubina Alexander      030507  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,83   
  6  Šteffek Mário         020216  Jasová ZŠ s MŠ                   9,03   
  7  Benda Samuel          031108  Trávnica ZŠ s MŠ                 9,43   
  8  Krčmár Viktor         040514  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,51   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 8.rozbeh        žiaci                               

  1  Ostrovský Martin      030408  Bánov ZŠ s MŠ                    8,23   
  2  Rigler Xavér          010815  Kamenín ZŠ s VJM                 8,60   
  3  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    8,62   
  4  Baláž Filip           030312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,82   
  5  Turan Marek           020908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               9,02   
  6  Bučko Alex            021013  Strekov ZŠ s VJM                 9,24   
  7  Polák Adam            040522  Dedinka ZŠ s MŠ                  9,30   
  8  Rigo Patrik           030902  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,20     
 
W: 0,0 m/s 
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60 m 9.rozbeh        žiaci                               

  1  Zajíček Patrik        030531  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,03   
  2  Sádovský Sebastián    030505  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,24     
  3  Révay Rafael          011120  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,77     
  4  Rybár Andrej          030731  Komjatice ZŠ s MŠ                8,93     
  5  Banda Štefan          020824  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,97     
  6  Pásztor Michal        011128  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,17   
  7  Kassai Tamáš          010906  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,37   
  8  Juhás Adrián          041004  Mojzesovo-Černík ZŠ             10,09     
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 10.rozbeh       žiaci                               

  1  Fabián Roland         021208  Nové Zámky ZŠ Hradná             8,11     
  2  Kecskés Martin        010927  Strekov ZŠ s VJM                 8,43     
  3  Labuda Matej          040213  Šurany CZŠ Bosniakovej           9,29   
  4  Polák Boris           040324  Dedinka ZŠ s MŠ                  9,35   
  5  Gála Branislav        040223  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               9,53   
 
W: 0,0 m/s 
 

60 m 11.rozbeh       žiaci                               

  1  Kanyicska János       021112  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          8,38     
  2  Bartoš Mário                  Nové Zámky ZŠ Hradná             8,79   
  3  Dibusz Patrik         030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,96     
  4  Jakab René            040218  Gbelce ZŠ                        8,97     
     Mészáros Richard      020716  Tvrdošovce ZŠ s VJM                 NP  
 
W: 0,0 m/s 
 

300 m                žiaci                               

  1  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska          40,01     
  2  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   40,21     
  3  Barta Erik            010913  Bánov ZŠ s MŠ                   41,50     
  4  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                41,96     
  5  Žiačik Andrej         020814  Nové Zámky ZŠ Devínska          42,28     
  6  Mazúch Jakub          020805  Šurany ZŠ Ul. SNP               42,68     
  7  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Bosniakovej          43,04     
  8  Kuruc Samuel          030520  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             43,05     
  9  Holczhei David        010226  Dvory nad Žitavou ZŠ            43,37     
 10  Bartoníček Michal     031024  Trávnica ZŠ s MŠ                43,40   
 11  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ              43,55     
 12  Vojtek Jakub          030307  Maňa ZŠ s MŠ                    44,00   
 13  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   44,04     
 14  Forró Roland          020627  Komjatice ZŠ s MŠ               44,24     
 15  Smolárik Ondrej       021213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       44,40     
 16  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,42   
 17  Braunfeld Timon       020807  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,50     
 18  Ostrovský Martin      030408  Bánov ZŠ s MŠ                   44,52   
 19  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska          45,03     
 20  Polhoš Anton          021219  Semerovo ZŠ                     45,15   
 21  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                45,17     
 22  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM                45,26   
 23  Vadkerti Richard      020309  Dvory nad Žitavou ZŠ            45,28     
 24  Juhász Tibor          020421  Gbelce ZŠ                       45,32     
 25  Bednár Frederik       021217  Dedinka ZŠ s MŠ                 45,63   
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 26  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ                45,77   
 27  Valachovič Adrián     030331  Bánov ZŠ s MŠ                   45,84   
 28  Csermák Alexander     030610  Nové Zámky ZŠ Mostná            45,90     
 29  Banás Samuel          030408  Šurany ZŠ Ul. SNP               46,02     
 30  Kováč Samuel          010918  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          46,12   
 31  Štrbo Emil            030210  Šurany CZŠ Bosniakovej          46,16     
 32  Kádar Róbert     MS   020628  Nové Zámky ZŠ Hradná            46,22   
 33  Čerman Dávid          021116  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         46,26     
 34  Sunega Oliver         040109  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             46,27     
 35  Remiáš Tomáš          021002  Nové Zámky ZŠ Hradná            46,31     
 36  Gažík Dávid           040322  Semerovo ZŠ                     46,51     
 37  Dragúň Samuel         020620  Komjatice ZŠ s MŠ               46,60   
 38  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova           46,70   
 39  Varga Gabriel         011113  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   47,08     
 40  Julínek Andrej        030108  Nové Zámky ZŠ Hradná            47,46     
 41  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                        47,51   
 42  Foltín Tomáš          020902  Šurany ZŠ Ul. SNP               47,53     
 43  Szabó Patrik          011129  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,65     
 44  Méry Tamás            021105  Gbelce ZŠ                       47,72   
 45  Rybár Andrej          030731  Komjatice ZŠ s MŠ               47,78     
 46  Vetter Marek          030416  Semerovo ZŠ                     47,82   
 47  Valakovič Dominik     020306  Štúrovo ZŠ Adyho 6              48,01   
 48  Polák Adam            040522  Dedinka ZŠ s MŠ                 48,16     
 49  Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          48,36   
 50  Bencsík Timotej       030822  Mojzesovo-Černík ZŠ             48,42   
 51  Kuruc Andrej          030210  Kolta ZŠ s MŠ                   48,68   
 52  Hlinka Dávid          020418  Mojzesovo-Černík ZŠ             48,77     
 53  Fridrik Ondrej        011215  Šurany ZŠ Bernolákova           49,59     
 54  Vybíral Patrik        030513  Palárikovo ZŠ s MŠ              49,83     
 55  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          49,99     
 56  Škultéty Márk         030203  Mužla ZŠ s VJM                  50,09   
 57  Janček Peter          030925  Maňa ZŠ s MŠ                    50,25     
 58  Krčmár Viktor         040514  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             50,78     
 59  Szollosy Robert       020207  Kolta ZŠ s MŠ                   50,97   
 60  Tóth Tibor            030916  Štúrovo ZŠ Adyho 6              51,35   
 61  Révay Rafael          011120  Nové Zámky ZŠ Mostná            51,44   
 62  Német Gabriel         021025  Mužla ZŠ s VJM                  52,38   
 63  Rausch Márk           030626  Nové Zámky ZŠ Mostná            52,47     
 64  Száraz Michal         060228  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        53,80     
 65  Csányi Tibor          011103  Tvrdošovce ZŠ s VJM             55,25   
 66  Lipták Filip          011227  Dedinka ZŠ s MŠ                 55,84   
 67  Ostrožlík Svorad      030502  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       56,55   
 68  Nemeš Tomáš           031220  Palárikovo ZŠ s MŠ              57,59   
 69  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       58,15   
 70  Bakalár Viktor        030330  Trávnica ZŠ s MŠ                61,11   
 71  Chovan Tadeáš         050421  Mojzesovo-Černík ZŠ             64,23   
 72  Abrman Richard        030910  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              69,63   
     Bučko Alex            021013  Strekov ZŠ s VJM                    DQ  
     Kosec Peter           011215  Šurany CZŠ Bosniakovej              NP  
     Birkuš Adam           020402  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM             NP  
     Baranyai Zsolt        021216  Kamenín ZŠ s VJM                        
     Hurban Matthias       020130  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ                      
 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska          40,01     
  2  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   40,21     
  3  Valkó Barnabás        010429  Strekov ZŠ s VJM                41,96     
  4  Bartoníček Michal     031024  Trávnica ZŠ s MŠ                43,40   
  5  Vojtek Jakub          030307  Maňa ZŠ s MŠ                    44,00   
  6  Ostrovský Martin      030408  Bánov ZŠ s MŠ                   44,52   
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300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Žiačik Andrej         020814  Nové Zámky ZŠ Devínska          42,28     
  2  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,42   
  3  Valachovič Adrián     030331  Bánov ZŠ s MŠ                   45,84   
  4  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova           46,70   
  5  Német Gabriel         021025  Mužla ZŠ s VJM                  52,38   
     Hurban Matthias       020130  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ                      
 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Kuruc Samuel          030520  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             43,05     
  2  Holczhei David        010226  Dvory nad Žitavou ZŠ            43,37     
  3  Dragúň Samuel         020620  Komjatice ZŠ s MŠ               46,60   
  4  Vetter Marek          030416  Semerovo ZŠ                     47,82   
  5  Bencsík Timotej       030822  Mojzesovo-Černík ZŠ             48,42   
  6  Révay Rafael          011120  Nové Zámky ZŠ Mostná            51,44   
 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Bosniakovej          43,04     
  2  Kováč Samuel          010918  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          46,12   
  3  Méry Tamás            021105  Gbelce ZŠ                       47,72   
  4  Valakovič Dominik     020306  Štúrovo ZŠ Adyho 6              48,01   
  5  Kuruc Andrej          030210  Kolta ZŠ s MŠ                   48,68   
  6  Tóth Tibor            030916  Štúrovo ZŠ Adyho 6              51,35   
 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ              43,55     
  2  Bednár Frederik       021217  Dedinka ZŠ s MŠ                 45,63   
  3  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ                45,77   
  4  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                        47,51   
  5  Csányi Tibor          011103  Tvrdošovce ZŠ s VJM             55,25   
  6  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       58,15   
 

300 m 6.beh          žiaci                               

  1  Mazúch Jakub          020805  Šurany ZŠ Ul. SNP               42,68     
  2  Smolárik Ondrej       021213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       44,40     
  3  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM                45,26   
  4  Kádar Róbert     MS   020628  Nové Zámky ZŠ Hradná            46,22   
  5  Hlinka Dávid          020418  Mojzesovo-Černík ZŠ             48,77     
 

300 m 7.beh          žiaci                               

  1  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska          45,03     
  2  Gažík Dávid           040322  Semerovo ZŠ                     46,51     
  3  Szabó Patrik          011129  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,65     
  4  Fridrik Ondrej        011215  Šurany ZŠ Bernolákova           49,59     
  5  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          49,99     
  6  Lipták Filip          011227  Dedinka ZŠ s MŠ                 55,84   
 

300 m 8.beh          žiaci                               

  1  Forró Roland          020627  Komjatice ZŠ s MŠ               44,24     
  2  Vadkerti Richard      020309  Dvory nad Žitavou ZŠ            45,28     
  3  Varga Gabriel         011113  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   47,08     
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  4  Ostrožlík Svorad      030502  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       56,55   
  5  Abrman Richard        030910  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              69,63   
     Baranyai Zsolt        021216  Kamenín ZŠ s VJM                        
 

300 m 9.beh          žiaci                               

  1  Barta Erik            010913  Bánov ZŠ s MŠ                   41,50     
  2  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                45,17     
  3  Sunega Oliver         040109  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             46,27     
  4  Remiáš Tomáš          021002  Nové Zámky ZŠ Hradná            46,31     
  5  Foltín Tomáš          020902  Šurany ZŠ Ul. SNP               47,53     
  6  Škultéty Márk         030203  Mužla ZŠ s VJM                  50,09   
 

300 m 10.beh         žiaci                               

  1  Braunfeld Timon       020807  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,50     
  2  Juhász Tibor          020421  Gbelce ZŠ                       45,32     
  3  Csermák Alexander     030610  Nové Zámky ZŠ Mostná            45,90     
  4  Vybíral Patrik        030513  Palárikovo ZŠ s MŠ              49,83     
  5  Szollosy Robert       020207  Kolta ZŠ s MŠ                   50,97   
     Kosec Peter           011215  Šurany CZŠ Bosniakovej              NP  
 

300 m 11.beh         žiaci                               

  1  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   44,04     
  2  Štrbo Emil            030210  Šurany CZŠ Bosniakovej          46,16     
  3  Janček Peter          030925  Maňa ZŠ s MŠ                    50,25     
  4  Rausch Márk           030626  Nové Zámky ZŠ Mostná            52,47     
  5  Nemeš Tomáš           031220  Palárikovo ZŠ s MŠ              57,59   
  6  Chovan Tadeáš         050421  Mojzesovo-Černík ZŠ             64,23   
 

300 m 12.beh         žiaci                               

  1  Čerman Dávid          021116  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         46,26     
  2  Julínek Andrej        030108  Nové Zámky ZŠ Hradná            47,46     
  3  Rybár Andrej          030731  Komjatice ZŠ s MŠ               47,78     
  4  Krčmár Viktor         040514  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             50,78     
  5  Száraz Michal         060228  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        53,80     
  6  Bakalár Viktor        030330  Trávnica ZŠ s MŠ                61,11   
 

300 m 13.beh         žiaci                               

  1  Polhoš Anton          021219  Semerovo ZŠ                     45,15   
  2  Banás Samuel          030408  Šurany ZŠ Ul. SNP               46,02     
  3  Polák Adam            040522  Dedinka ZŠ s MŠ                 48,16     
  4  Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          48,36   
     Bučko Alex            021013  Strekov ZŠ s VJM                    DQ  
     Birkuš Adam           020402  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM             NP  
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1000 m               žiaci                               

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:41,57    
  2  Kecskés Martin        010927  Strekov ZŠ s VJM               3:00,86  
  3  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:01,28  
  4  Gajdoš Šimon          .42002  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:02,16  
  5  Ladek Daniel          020820  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:04,46    
  6  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:06,02    
  7  Liszicki Krištof      011108  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:06,44    
  8  Mičík Viktor          020827  Dedinka ZŠ s MŠ                3:07,34  
  9  Holczhei David        010226  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:07,88  
 10  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:12,94  
 11  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM               3:13,64  
 12  Srnec Damián          030425  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:15,41  
 13  Forró Roland          020627  Komjatice ZŠ s MŠ              3:17,50  
 14  Spišák Samuel         031213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:17,89  
 15  Marček A. Branislav   020715  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:18,62  
 16  Vojtek Jakub          030307  Maňa ZŠ s MŠ                   3:19,81  
 17  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,53  
 18  Valachovič Adrián     030331  Bánov ZŠ s MŠ                  3:22,41  
 19  Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:22,84  
 20  Hoffmann Andor        021208  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:22,94  
 21  Kajanovič René        021106  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:24,31  
 22  Julínek Andrej        030108  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:24,97  
 23  Kuruc Andrej          030210  Kolta ZŠ s MŠ                  3:26,19  
 24  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:26,59  
 25  Lenghart Marek        021206  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:26,87  
 26  Hlinka Dávid          020418  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:26,91  
 27  Grunský Domink        021207  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:27,43  
 28  Csermák Alexander     030610  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:27,53  
 29  Kuruc Samuel          030520  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:28,60  
 30  Tóth Tibor            030916  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:28,73  
 31  Máčai Tomáš           020722  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:29,20  
 32  Bartoníček Michal     031024  Trávnica ZŠ s MŠ               3:29,94  
 33  Cvik Jakub            020227  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:31,18  
 34  Bilicz Robert         030711  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:31,50  
 35  Goľák Patrik          020910  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:31,89  
 36  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                   3:33,41  
 37  Kuruc Mário           030227  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:35,13  
 38  Landczman Juraj       021023  Gbelce ZŠ                      3:37,29  
 39  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ               3:37,82  
 40  Garai Róbert          040111  Strekov ZŠ s VJM               3:37,99  
 41  Taraj Sebastián       020427  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:39,11  
 42  Šafár Lukáš           030926  Dedinka ZŠ s MŠ                3:39,73  
 43  Brand Andrej          020514  Šurany ZŠ Bernolákova          3:39,98  
 44  Tóth Bálint           011129  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:40,67  
 45  Porubský Ján          030427  Šurany CZŠ Bosniakovej         3:40,82  
 46  Lauro Lukáš           040624  Maňa ZŠ s MŠ                   3:42,17  
 47  Malý Viktor           020503  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:44,55  
 48  Szántó Mário          040130  Kamenín ZŠ s VJM               3:44,93  
 49  Német Gabriel         021025  Mužla ZŠ s VJM                 3:47,16  
 50  Szököl Attila         030121  Kamenín ZŠ s VJM               3:47,90  
     Filo Jakub            021212  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:47,90  
 52  Valkó Marián          010820  Gbelce ZŠ                      3:48,26  
 53  Jakab René            040218  Gbelce ZŠ                      3:49,52  
 54  Zámbó Dominik         010107  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:50,78  
 55  Bacho Samuel          040619  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:51,40  
 56  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                  3:52,48  
 57  Ostrožlík Svorad      030502  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:52,70  
 58  Nemeš Tomáš           031220  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:54,26  
 59  Turza Matej           020813  Trávnica ZŠ s MŠ               3:54,46  
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 60  Száraz Michal         060228  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:55,44  
 61  Gála Branislav        040223  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:57,10  
 62  Vybíral Patrik        030513  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:58,39  
 63  Púčik Filip           030925  Komjatice ZŠ s MŠ              3:58,44  
 64  Hayden Peter          050429  Komjatice ZŠ s MŠ              3:59,90  
 65  Polhoš Jozef          020709  Semerovo ZŠ                    4:18,03  
 66  Bohuš Adam            040317  Semerovo ZŠ                    4:21,53  
 67  Šemelák Roman         050215  Semerovo ZŠ                    4:31,49  
     Polhoš Anton          021219  Semerovo ZŠ                             
 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Dráfi Karol           011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:41,57    
  2  Kecskés Martin        010927  Strekov ZŠ s VJM               3:00,86  
  3  Valo Marek            031009  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:01,28  
  4  Gajdoš Šimon          .42002  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:02,16  
  5  Ladek Daniel          020820  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:04,46    
  6  Liszicki Krištof      011108  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:06,44    
  7  Holczhei David        010226  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:07,88  
  8  Srnec Damián          030425  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:15,41  
  9  Spišák Samuel         031213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:17,89  
 10  Vojtek Jakub          030307  Maňa ZŠ s MŠ                   3:19,81  
 11  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,53  
 12  Kajanovič René        021106  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:24,31  
 13  Kuruc Andrej          030210  Kolta ZŠ s MŠ                  3:26,19  
 14  Dragúň Boris          011121  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:26,59  
 15  Grunský Domink        021207  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:27,43  
 16  Kuruc Samuel          030520  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:28,60  
 17  Bartoníček Michal     031024  Trávnica ZŠ s MŠ               3:29,94  
 18  Cvik Jakub            020227  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:31,18  
 19  Bilicz Robert         030711  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:31,50  
 20  Vybíral Patrik        030513  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:58,39  
 21  Šemelák Roman         050215  Semerovo ZŠ                    4:31,49  
 

1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:06,02    
  2  Mičík Viktor          020827  Dedinka ZŠ s MŠ                3:07,34  
  3  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:12,94  
  4  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ s VJM               3:13,64  
  5  Forró Roland          020627  Komjatice ZŠ s MŠ              3:17,50  
  6  Valachovič Adrián     030331  Bánov ZŠ s MŠ                  3:22,41  
  7  Julínek Andrej        030108  Nové Zámky ZŠ Hradná           3:24,97  
  8  Lenghart Marek        021206  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:26,87  
  9  Hlinka Dávid          020418  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:26,91  
 10  Csermák Alexander     030610  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:27,53  
 11  Tóth Tibor            030916  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:28,73  
 12  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ               3:37,82  
 13  Brand Andrej          020514  Šurany ZŠ Bernolákova          3:39,98  
 14  Porubský Ján          030427  Šurany CZŠ Bosniakovej         3:40,82  
 15  Német Gabriel         021025  Mužla ZŠ s VJM                 3:47,16  
 16  Filo Jakub            021212  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:47,90  
     Szököl Attila         030121  Kamenín ZŠ s VJM               3:47,90  
 18  Valkó Marián          010820  Gbelce ZŠ                      3:48,26  
 19  Bacho Samuel          040619  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:51,40  
 20  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                  3:52,48  
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1000 m 3.beh         žiaci                               

  1  Marček A. Branislav   020715  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:18,62  
  2  Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:22,84  
  3  Hoffmann Andor        021208  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:22,94  
  4  Máčai Tomáš           020722  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:29,20  
  5  Goľák Patrik          020910  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:31,89  
  6  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                   3:33,41  
  7  Kuruc Mário           030227  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:35,13  
  8  Landczman Juraj       021023  Gbelce ZŠ                      3:37,29  
  9  Garai Róbert          040111  Strekov ZŠ s VJM               3:37,99  
 10  Taraj Sebastián       020427  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:39,11  
 11  Šafár Lukáš           030926  Dedinka ZŠ s MŠ                3:39,73  
 12  Tóth Bálint           011129  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:40,67  
 13  Lauro Lukáš           040624  Maňa ZŠ s MŠ                   3:42,17  
 14  Malý Viktor           020503  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM        3:44,55  
 15  Szántó Mário          040130  Kamenín ZŠ s VJM               3:44,93  
 16  Jakab René            040218  Gbelce ZŠ                      3:49,52  
 17  Zámbó Dominik         010107  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:50,78  
 18  Ostrožlík Svorad      030502  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:52,70  
 19  Nemeš Tomáš           031220  Palárikovo ZŠ s MŠ             3:54,26  
 20  Turza Matej           020813  Trávnica ZŠ s MŠ               3:54,46  
 21  Száraz Michal         060228  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:55,44  
 22  Gála Branislav        040223  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ             3:57,10  
 23  Púčik Filip           030925  Komjatice ZŠ s MŠ              3:58,44  
 24  Hayden Peter          050429  Komjatice ZŠ s MŠ              3:59,90  
 25  Polhoš Jozef          020709  Semerovo ZŠ                    4:18,03  
 26  Bohuš Adam            040317  Semerovo ZŠ                    4:21,53  
 

diaľka               žiaci                               

  1  Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               507    
  2  Gondžala Denis        020525  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         505    
  3  Illés Patrik          020601  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           501    
  4  Hozlár Matej          030108  Šurany ZŠ Ul. SNP                498    
  5  Jezso Áron            010704  Štúrovo ZŠ Adyho 6               487    
  6  Mitúch Michal         020809  Bánov ZŠ s MŠ                    486    
  7  Ladek Daniel          020820  Dvory nad Žitavou ZŠ             475    
  8  Szorád Lukáš          020607  Komjatice ZŠ s MŠ                472    
  9  Balogh Erik           010110  Zemné ZŠ                         469    
 10  Ágh Marek             011224  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           466    
 11  Cvik Jakub            020227  Šurany ZŠ Ul. SNP                465    
     Štrbo Emil            030210  Šurany CZŠ Bosniakovej           465    
 13  Sádovský Sebastián    030505  Šurany ZŠ Ul. SNP                462    
 14  Fujas Nikolas         021030  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         458    
 15  Tárnok Ákos           020628  Nové Zámky ZŠ Hradná             457    
 16  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska           454    
 17  Ikrényi Samuel        020427  Šurany ZŠ Bernolákova            453    
 18  Peregrín Martin       050113  Komjatice ZŠ s MŠ                452    
 19  Bacho Samuel          040619  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               449    
     Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        449    
     Kajanovič Simon       011109  Mojzesovo-Černík ZŠ              449    
 22  Rehák Alex            020903  Nové Zámky ZŠ Hradná             448    
 23  Prígl Peter           021125  Palárikovo ZŠ s MŠ               447    
 24  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Bosniakovej           441    
     Lenčéš Adrián         020227  Šurany ZŠ Bernolákova            441    
 26  Rak Matúš             030223  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       439    
 27  Kántor Dominik        020815  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          438    
 28  Varga Gabriel         011113  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    434    
 29  Szaniszló Adam        010627  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    432    
     Zács Ákos             020913  Mužla ZŠ s VJM                   432    



Školské Majstrovstvá okresu Nové Zámky          Výsledky 
 v atletike žiakov a žiačok ZŠ                                        Nové Zámky 31. mája 2017  

 

10 

 31  Suranszki Jakub       010527  Nové Zámky ZŠ Hradná             430    
 32  Goľák Patrik          020910  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         428    
 33  Menyhart Larion       030328  Štúrovo ZŠ Adyho 6               424    
 34  Husár Matúš           030917  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        419    
 35  Vojtela Tomáš         030821  Nové Zámky ZŠ Mostná             418    
     Chudiváni Matúš       020718  Maňa ZŠ s MŠ                     418    
     Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ                        418    
 38  Malý Viktor           020503  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          417    
 39  Strecsko Viktor       010830  Tvrdošovce ZŠ                    416    
 40  Zámbó Dominik         010107  Nové Zámky ZŠ Mostná             415    
     Rác Tomáš             021007  Tvrdošovce ZŠ                    415    
 42  Koreň Branislav       010919  Štúrovo ZŠ Adyho 6               414    
 43  Šiliga Adrián         020925  Gbelce ZŠ                        413    
 44  Vetter Marek          030416  Semerovo ZŠ                      412    
 45  Tóth Bálint           011129  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    408    
     Csányi Tibor          011103  Tvrdošovce ZŠ s VJM              408    
 47  Lapsiuk Vladyslav     020915  Semerovo ZŠ                      407    
     Pavlatovský Marek     021117  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              407    
 49  Srnec Damián          030425  Palárikovo ZŠ s MŠ               405    
 50  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              403    
 51  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ s VJM              400    
 52  Halász Andrej         021218  Gbelce ZŠ                        392    
 53  Benda Samuel          031108  Trávnica ZŠ s MŠ                 390    
 54  Rigler Xavér          010815  Kamenín ZŠ s VJM                 387    
 55  Šrank Mário           030613  Šurany CZŠ Bosniakovej           380    
     Bartko Marek          011028  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              380    
 57  Ecsek Ákos            030115  Kamenín ZŠ s VJM                 379    
 58  Marček A. Branislav   020715  Nové Zámky ZŠ Mostná             375    
 59  Škultéty Márk         030203  Mužla ZŠ s VJM                   373    
 60  Lauro Lukáš           040624  Maňa ZŠ s MŠ                     370    
 61  Švec Adam             030223  Maňa ZŠ s MŠ                     367    
 62  Hayden Peter          050429  Komjatice ZŠ s MŠ                363    
 63  Juhás Adrián          041004  Mojzesovo-Černík ZŠ              361    
 64  Rigo Patrik           030902  Dvory nad Žitavou ZŠ             357    
 65  Turza Matej           020813  Trávnica ZŠ s MŠ                 353    
 66  Rodný Patrik          050526  Semerovo ZŠ                      350    
 67  Csányi Erik           021017  Tvrdošovce ZŠ                    349    
 68  Molnár Máté           041022  Kamenín ZŠ s VJM                 343    
 69  Nyári Jakub           020423  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           341    
 70  Lubina Alexander      030507  Mojzesovo-Černík ZŠ              338    
 71  Lavička Daniel        020418  Kolta ZŠ s MŠ                    332    
 72  Lacko Adam            050212  Lipová ZŠ                        329    
 73  Bielik Michal         010502  Kolta ZŠ s MŠ                    315    
 74  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                    300    
 75  Vašek David           050322  Trávnica ZŠ s MŠ                 275    
 76  Porubský Roman        040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               256    
     Kanyicska János       021112  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM            0    
     Brand Andrej          020514  Šurany ZŠ Bernolákova               NP  
     Csomor Samuel         011118  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
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výška                žiaci                               

  1  Gondžala Denis        020525  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         175    
  2  Mitúch Michal         020809  Bánov ZŠ s MŠ                    165    
  3  Spišák Samuel         031213  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        155    
  4  Illés Patrik          020601  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           155    
  5  Chudiváni Matúš       020718  Maňa ZŠ s MŠ                     155    
  6  Vojtela Tomáš         030821  Nové Zámky ZŠ Mostná             155    
  7  Fujas Nikolas         021030  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         150    
     Jezso Áron            010704  Štúrovo ZŠ Adyho 6               150    
     Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               150    
     Remiáš Tomáš          021002  Nové Zámky ZŠ Hradná             150    
     Kajanovič Simon       011109  Mojzesovo-Černík ZŠ              150    
     Kosec Peter           011215  Šurany CZŠ Bosniakovej           150    
 13  Taraj Sebastián       020427  Šurany ZŠ Ul. SNP                145    
     Rác Tomáš             021007  Tvrdošovce ZŠ                    145    
     Žiga Urban            010923  Nové Zámky ZŠ Mostná             145    
 16  Kajanovič René        021106  Mojzesovo-Černík ZŠ              140    
     Szorád Lukáš          020607  Komjatice ZŠ s MŠ                140    
     Lapsiuk Vladyslav     020915  Semerovo ZŠ                      140    
     Černák Peter          020315  Nové Zámky ZŠ Devínska           140    
     Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ               140    
 21  Koreň Branislav       010919  Štúrovo ZŠ Adyho 6               135    
     Bartko Marek          011028  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              135    
     Baláž Filip           030312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         135    
     Halász Andrej         021218  Gbelce ZŠ                        135    
     Zeleňák Samuel        020226  Šurany ZŠ Bernolákova            135    
     Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           135    
     Schleich Sebastián    020426  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        135    
 28  Bakalár Viktor        030330  Trávnica ZŠ s MŠ                 130    
     Liszicki Krištof      011108  Nové Zámky ZŠ Hradná             130    
     Adamec Dário          020409  Nové Zámky ZŠ Mostná             130    
     Prusák Juraj          040802  Šurany ZŠ Ul. SNP                130    
     Tárnok Ákos           020628  Nové Zámky ZŠ Hradná             130    
     Ikrényi Samuel        020427  Šurany ZŠ Bernolákova            130    
     Ivan Matej            020921  Trávnica ZŠ s MŠ                 130    
     Csomor Samuel         011118  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       130    
     Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                     130    
     Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           130    
     Laurinec Tichomír     011026  Štúrovo ZŠ Adyho 6               130    
 39  Nagy Nikolas          021130  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       120    
     Melišek Martin        050912  Trávnica ZŠ s MŠ                 120    
     Hačko Michal          030128  Komjatice ZŠ s MŠ                120    
     Fundárek Kornél       030107  Mužla ZŠ s VJM                   120    
     Peregrín Martin       050113  Komjatice ZŠ s MŠ                120    
     Ciganec Szabolcs      030803  Mužla ZŠ s VJM                   120    
     Chovan Tadeáš         050421  Mojzesovo-Černík ZŠ              120    
 46  Csányi Ábel           050529  Tvrdošovce ZŠ s VJM              110    
     Lacko Adam            050212  Lipová ZŠ                        110    
     Polhoš Jozef          020709  Semerovo ZŠ                        0    
     Čerman Dávid          021116  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM            0    
     Stetz Hugo            030321  Semerovo ZŠ                        0    
     Abrman Richard        030910  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ                 0    
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guľa                 žiaci                               

  1  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                   11,86   
  2  Kassai Tamáš          010906  Štúrovo ZŠ Adyho 6              11,79   
  3  Ficza Peter           021O01  Nové Zámky ZŠ Devínska          11,23   
  4  Mentel Lukáš          020610  Šurany ZŠ Bernolákova           11,18   
  5  Vašek Dominik         011005  Mojzesovo-Černík ZŠ             10,87   
  6  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,81   
  7  Zattovics Jakub       020612  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          10,39   
  8  Mazúch Jakub          020805  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,98   
  9  Žáčik Adrián          020725  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,85   
 10  Búcsi Roderik         010607  Strekov ZŠ s VJM                 9,77   
 11  Keresztes Dávid       020213  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       9,73   
 12  Ivan Matej            020921  Trávnica ZŠ s MŠ                 9,72   
 13  Zeleňák Samuel        020226  Šurany ZŠ Bernolákova            9,65   
 14  Balogh Erik           010110  Zemné ZŠ                         9,57   
 15  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,53   
 16  Malík Kristián        010517  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        9,51   
 17  Šmigura Juraj         030213  Šurany CZŠ Bosniakovej           9,46   
 18  Pecho Erik            011018  Palárikovo ZŠ s MŠ               9,40   
 19  Menyhart Larion       030328  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,38   
 20  Záhradník Michal      010912  Tvrdošovce ZŠ                    9,27   
 21  Baboľ Jan             030905  Kolta ZŠ s MŠ                    9,24   
 22  Balogh Boris          030625  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,19   
 23  Hurban Matthias       020130  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               9,18   
 24  Grunský Domink        021207  Nové Zámky ZŠ Hradná             9,14   
 25  Habrman Filip         021118  Maňa ZŠ s MŠ                     9,06   
 26  Pecho Pavol           020512  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,98   
 27  Gálik Alex                    Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    8,92   
 28  Holub Adrián          010731  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          8,90   
 29  Bozsóky Aurel         020818  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,80   
 30  Ivančík Samuel        030430  Kamenín ZŠ s VJM                 8,70   
 31  Husár Matúš           030917  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,67   
 32  Pavel Adrián          020410  Komjatice ZŠ s MŠ                8,43   
 33  Hraboš Bálint         020911  Mužla ZŠ s VJM                   8,34   
 34  Mészáros Richard      020716  Tvrdošovce ZŠ s VJM              8,30   
 35  Polhoš Anton          021219  Semerovo ZŠ                      8,29   
     Dvořák Marián         040406  Šurany CZŠ Bosniakovej           8,29   
 37  Banás Samuel          030408  Šurany ZŠ Ul. SNP                8,25   
 38  Landczman Juraj       021023  Gbelce ZŠ                        8,17   
 39  Remiáš Daniel         021013  Nové Zámky ZŠ Hradná             8,09   
     Zsemberi Igor         010731  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,09   
 41  Tóth Patrik           020428  Palárikovo ZŠ s MŠ               8,04   
 42  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ s VJM              8,00   
 43  Buranský Filip        030101  Mojzesovo-Černík ZŠ              7,89   
 44  Bielik Michal         010502  Kolta ZŠ s MŠ                    7,88   
 45  Kajanovič Kristián    020905  Maňa ZŠ s MŠ                     7,73   
 46  Valenta Lukáš         021224  Komjatice ZŠ s MŠ                7,61   
 47  Rehák Alex            020903  Nové Zámky ZŠ Hradná             7,54   
 48  Lenghart Marek        021206  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       7,53   
 49  Valas Peter           011226  Kolta ZŠ s MŠ                    7,44   
 50  Hatina Tibor          040219  Šurany ZŠ Bernolákova            7,36   
 51  Dávid Stanislav       021213  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               7,33   
 52  Nyári Jakub           020423  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           7,32   
 53  Fundárek Kornél       030107  Mužla ZŠ s VJM                   7,30   
 54  Galbavý Martin        030709  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ               7,29   
 55  Sunega Oliver         040109  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,26   
 56  Vašek David           050322  Trávnica ZŠ s MŠ                 7,17   
 57  Žiga Kristián         030216  Semerovo ZŠ                      7,11   
 58  Halász Tamás          030106  Kamenín ZŠ s VJM                 6,73   
 59  Štaubert S. Oskar             Nové Zámky ZŠ Mostná             6,33   
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 60  Kazán Patrik          011215  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM          6,12   
 61  Bohoš Adam            040317  Semerovo ZŠ                      5,90   
 62  Prusák Juraj          040802  Šurany ZŠ Ul. SNP                5,88   
     Benko Dominik         031023  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM             NM  
     Procházka Dávid       030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NM  
 

loptička             žiaci                               

  1  Zattovics Jakub       020612  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          70,74   
  2  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          68,84   
  3  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                   66,95   
  4  Kováč Samuel          010918  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          63,77   
  5  Barta Erik            010913  Bánov ZŠ s MŠ                   62,89   
  6  Fabián Roland         021208  Nové Zámky ZŠ Hradná            61,24   
  7  Ficza Peter           021O01  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,32   
  8  Vadkerti Sebastian    020315  Dvory nad Žitavou ZŠ            58,25   
  9  Bartos Mário          010206  Nové Zámky ZŠ Hradná            58,19   
 10  Laurinec Tichomír     011026  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,98   
 11  Pavel Adrián          020410  Komjatice ZŠ s MŠ               55,85   
 12  Valakovič Dominik     020306  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,44   
 13  Levák Daniel          011213  Jasová ZŠ s MŠ                  55,42   
 14  Šteffek Mário         020216  Jasová ZŠ s MŠ                  54,71   
 15  Pecho Erik            011018  Palárikovo ZŠ s MŠ              53,99   
 16  Recska Krisztián      011222  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      53,22   
 17  Foltín Tomáš          020902  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,12   
 18  Balogh Boris          030625  Nové Zámky ZŠ Devínska          52,40   
 19  Pásztor Michal        011128  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   52,01   
 20  Mičík Viktor          020827  Dedinka ZŠ s MŠ                 51,54   
 21  Agostini Alexandro    010711  Tvrdošovce ZŠ                   51,30   
 22  Zajíček Patrik        030531  Šurany ZŠ Ul. SNP               50,89   
 23  Rada Adrián           010405  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              50,53   
 24  Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       50,47   
 25  Tóth Zsolt            020627  Mužla ZŠ s VJM                  50,18   
 26  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova           50,08   
 27  Borbély Adam          010711  Tvrdošovce ZŠ                   49,53   
 28  Lavička Daniel        020418  Kolta ZŠ s MŠ                   49,16   
 29  Ivančík Samuel        030430  Kamenín ZŠ s VJM                48,74   
 30  Komáromy Miroslav     020311  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             47,63   
 31  Šiliga Adrián         020925  Gbelce ZŠ                       46,90   
 32  Habrman Filip         021118  Maňa ZŠ s MŠ                    46,58   
 33  Šmigura Juraj         030213  Šurany CZŠ Bosniakovej          46,02   
 34  Procházka David       030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,87   
 35  Mentel Lukáš          020610  Šurany ZŠ Bernolákova           45,25   
 36  Birkuš Adam           020402  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         45,11   
 37  Žiga Kristián         030216  Semerovo ZŠ                     44,83   
 38  Schleich Sebastián    020426  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       43,88   
 39  Banda Štefan          020824  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             43,52   
 40  Ciganec Szabolcs      030803  Mužla ZŠ s VJM                  43,26   
 41  Tóth Patrik           020428  Palárikovo ZŠ s MŠ              43,13   
 42  Dvořák Marián         040406  Šurany CZŠ Bosniakovej          42,40   
 43  Dibusz Patrik         030223  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        41,99   
 44  Štaubert S. Oskar             Nové Zámky ZŠ Mostná            41,53   
 45  Strecsko Viktor       010830  Tvrdošovce ZŠ                   40,97   
 46  Žáčik Adrián          020725  Nové Zámky ZŠ Mostná            40,83   
 47  Rodný Patrik          050526  Semerovo ZŠ                     40,77   
 48  Remiáš Daniel         021013  Nové Zámky ZŠ Hradná            39,67   
 49  Šemelák Roman         050215  Semerovo ZŠ                     39,45   
 50  Valas Peter           011226  Kolta ZŠ s MŠ                   39,42   
 51  Polák Boris           040324  Dedinka ZŠ s MŠ                 39,32   
     Filo Jakub            021212  Šurany ZŠ Ul. SNP               39,32   
 53  Rausch Márk           030626  Nové Zámky ZŠ Mostná            38,18   
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 54  Baboľ Jan             030905  Kolta ZŠ s MŠ                   38,04   
 55  Turan Marek           020908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              37,37   
 56  Vadkerti Richard      020309  Dvory nad Žitavou ZŠ            37,36   
 57  Šafár Lukáš           030926  Dedinka ZŠ s MŠ                 37,32   
 58  Holub Adrián          010731  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         37,30   
 59  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       37,24   
 60  Buranský Filip        030101  Mojzesovo-Černík ZŠ             36,79   
 61  Bozsóky Aurel         020818  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        36,78   
 62  Kazán Patrik          011215  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         36,73   
 63  Labuda Matej          040213  Šurany CZŠ Bosniakovej          36,42   
 64  Kuruc Mário           030227  Mojzesovo-Černík ZŠ             35,52   
 65  Dávid Stanislav       021213  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              35,32   
 66  Halász Tamás          030106  Kamenín ZŠ s VJM                35,18   
 67  Gálik Alex                    Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   34,73   
 68  Hoffmann Andor        021208  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   34,28   
 69  Púčik Filip           030925  Komjatice ZŠ s MŠ               33,41   
 70  Bencsík Timotej       030822  Mojzesovo-Černík ZŠ             33,24   
 71  Hatina Tibor          040219  Šurany ZŠ Bernolákova           32,73   
 72  Valenta Lukáš         021224  Komjatice ZŠ s MŠ               31,97   
 73  Pavlatovský Marek     021117  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             26,74   
 74  Kajanovič Kristián    020905  Maňa ZŠ s MŠ                    23,97   
     Gajdoš Šimon          .42002  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Kajanovič Oliver      030216  Lipová ZŠ                           NP  
     Pecho Pavol           020512  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Peťko Marek           040108  Jasová ZŠ s MŠ                      NP  
 

4 x 60 m             žiaci                               

  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          30,47   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            31,33   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               31,48   
  4  "A"                           Strekov ZŠ s VJM                31,61   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   32,11   
  6  "A"                           Šurany CZŠ Bosniakovej          32,91   
  7  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            33,07   
  8  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,09   
  9  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ               33,12   
 10  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          33,21   
 11  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             33,36   
 12  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    33,52   
 13  "A"                           Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       33,73   
     "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        33,73   
 15  "A"                           Mojzesovo-Černík ZŠ             34,11   
 16  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               34,35   
 17  "A"                           Semerovo ZŠ                     34,43   
 18  "A"                           Gbelce ZŠ                       34,53   
 19  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                34,80   
 20  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          34,83   
 21  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,03   
 22  "A"                           Mužla ZŠ s VJM                  36,05   
 23  "B"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            37,42   
     "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                       NP  

4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          30,47   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            31,33   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   32,11   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,09   
  5  "A"                           Gbelce ZŠ                       34,53   
  6  "A"                           Mužla ZŠ s VJM                  36,05   
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4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               31,48   
  2  "A"                           Strekov ZŠ s VJM                31,61   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            33,07   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          33,21   
  5  "A"                           Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       33,73   
  6  "A"                           Semerovo ZŠ                     34,43   
 

4 x 60 m 3.beh       žiaci                               

  1  "A"                           Šurany CZŠ Bosniakovej          32,91   
  2  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ               33,12   
  3  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             33,36   
  4  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    33,52   
  5  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               34,35   
  6  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          34,83   
 

4 x 60 m 4.beh       žiaci                               

  1  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        33,73   
  2  "A"                           Mojzesovo-Černík ZŠ             34,11   
  3  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                34,80   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,03   
  5  "B"                           Nové Zámky ZŠ Hradná            37,42   
     "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                       NP  
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Bodovanie družstiev - chlapci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          670     15 
 2. Nové Zámky ZŠ Hradná            652     15 
 3. Nové Zámky ZŠ Devínska          640     13 
 4. Šurany ZŠ Ul. SNP               637     15 
 5. Štúrovo ZŠ Adyho 6              631     15 
 6. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        600     14 
 7. Nové Zámky ZŠ Mostná            556     15 
 8. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       552     15 
 9. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   548     12 
10. Komjatice ZŠ s MŠ               536     15 
11. Mojzesovo-Černík ZŠ             534     15 
12. Šurany CZŠ Bosniakovej          518     13 
13. Bánov ZŠ s MŠ                   516     10 
14. Maňa ZŠ s MŠ                    514     15 
15. Šurany ZŠ Bernolákova           468     13 
16. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             466     13 
17. Strekov ZŠ s VJM                445      8 
18. Trávnica ZŠ s MŠ                437     13 
19. Palárikovo ZŠ s MŠ              426     12 
20. Gbelce ZŠ                       415     12 
21. Dvory nad Žitavou ZŠ            403     10 
22. Mužla ZŠ s VJM                  401     14 
23. Semerovo ZŠ                     398     14 
24. Kamenín ZŠ s VJM                371     11 
25. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ              363     12 
26. Kolta ZŠ s MŠ                   326     11 
27. Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJM         322     10 
28. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      297      8 
29. Dedinka ZŠ s MŠ                 294      8 
30. Tvrdošovce ZŠ                   275      8 
31. Tvrdošovce ZŠ s VJM             179      7 
32. Lipová ZŠ                       165      7 
33. Zemné ZŠ                        157      4 
34. Jasová ZŠ s MŠ                  146      4 
35. Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      125      3 
 
 


